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Kryesuesi i Kuvendit
FTESE PER DEGJIM PUBLIK

Té nderuar gytetaré t¢ komunés sé Kaganikut,

Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés né bashképunim me Komitetin pér Politiké dhe
financa. organizojné Dé&gjim Publik me Administratoré té fshatrave, vendbanimeve dhe
lagjeve urbane. OJQ. pérfaqésues té shkollave dhe grupe tjera t& interesit.

Data dhe koha: Dégjimi publik do t& mbahet me daté 16.09.2022 (e Premte) , , me
fillim pune né ora 14:00.
Vendi: Né sallén e Kuvendit t¢ Komunés

Tema: Propozim Buxheti pér vitin 2023 dhe vlerésimet pér vitet 2024-2025

Propozim Buxheti pér vitin 2023 dhe vlerésimet pér vitet 2024-2025 , &shté i publikuar
né web fagen e komunés s¢ Kacanikut.

Ju mirépresim!
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